
 

0 
28. října 286/10 
702 00 Ostrava  www.csnn.cz 
IČ: 02407451  csnn@csnn.cz    

Chci si stěžovat! – Jak na to? 

1 Ústně 

Pracovníkovi CSNN. 

 

 

2 Písemně 

Dopisem:         E-mailem:  

Centrum služeb pro neslyšící a nedoslýchavé, o.p.s.   csnn@csnn.cz 

28. října 286/10 

702 00 Ostrava 

  

 

Předtištěný formulář:      Volně napsané: 

 

 

 

 

Formulář na www.csnn.cz:

     

www.csnn.cz  

 



 

1 
28. října 286/10 
702 00 Ostrava  www.csnn.cz 
IČ: 02407451  csnn@csnn.cz    

 

 

Schránka stížností:      Kniha stížností: 

(na chodbě u výtahu)      (na chodbě před školící místností) 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podepsaná:   Anonymní:    V zastoupení: 

(nepodepsaná)   (osobou, které důvěřuji) 

 

 

 

 

 

 
 

 

3 Co dál 

Do 30 dnů mi ředitelko odpoví. Odpověď na anonymní stížnost bude na nástěnce. 

Když nejsem spokojen s vyřízením stížnosti, mohu se obrátit na další organizace: 

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s. 

 



 

2 
28. října 286/10 
702 00 Ostrava  www.csnn.cz 
IČ: 02407451  csnn@csnn.cz    

Adresa: Karlínské náměstí 12, 186 00 Praha 8  

Tel: 224 816 829 

E-mail: snncr@snncr.cz 

 

 

Veřejný ochránce práv  

Adresa: Údolní 39, Brno, 602  

Tel: 542 542 888,  542 542 111 

E-mail: podatelna@ochrance.cz 

Fax: +420 542 542 112 

ID datové schránky: jz5adky 

 


